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BP.0057.8.2014/2015 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  29  października  2014 roku  do  21  stycznia  2015  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 22 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 43 zarządzenia i rozpatrzył ogółem 134 wnioski.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Laskówiec) z przeznaczeniem pod infrastrukturę drogową  

i techniczną,  

− nabycia nieruchomości (obręb Starówka) pod drogi publiczne,  

− nabycia nieruchomości (obręb Nowy Dwór),   

− zbycia nieruchomości (obręb Przydziałki) niezbędnej do poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej,  

− zbycia nieruchomości (obręb Maliniec) niezbędnej do poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej,  

− zbycia nieruchomości (obręb Chorzeń) niezbędnej do poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej,  

− zbycia nieruchomości (obręb Wilków) – tereny usług nieuciążliwych,  

− zbycia nieruchomości (obręb Przydziałki) pod zabudowę związaną z realizacją celów 

publicznych,  

− obciążenia nieruchomości służebnością gruntową (obręb Wilków),  

− odstąpienia od żądania zwrotu części udzielonej bonifikaty,  

− udzielenia pomocy finansowej, 

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dla wybranych 

obszarów przy skrzyżowaniu ulic Stanisława Wyspiańskiego i Tadeusza Makowskiego,  

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dla wybranych 

obszarów przy ulicy Spółdzielców i Konwaliowej,  

− uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina, 

− wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do Społecznej Komisji Mieszkaniowej,  
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− uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie na okres 2015 – 2020,  

− zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

na okres od dnia 01.03.2015 r. do dnia 29.02.2016 r., 

− zamiaru likwidacji techników uzupełniających w zespołach szkół ponadgimnazjalnych  

w Koninie.  

− zamiaru przekształcenia technikum uzupełniającego w liceum ogólnokształcące  

w Zespole Szkół Technicznych i Hutniczych w Koninie.  

− określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli  prowadzonych przez Miasto Konin, przyznania tym kryteriom liczby 

punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, 

− zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2014-2017, 

− zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok –  6 zarządzeń,  

− zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Koninie, 

− zmiany Zarządzenia Nr 10/2014 PMK z dn. 07.02.2014 r. w sprawie przyjęcia 

harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla miasta Konina na 2014 rok, 

− stosowania klauzul społecznych w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych 

prowadzonych przez miasto Konin,   

− powołania komisji ds. wyłączeń materiałów z powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego, 

− organizacji narad koordynacyjnych uzgadniających sytuowanie projektowanych sieci 

uzbrojenia na obszarze miasta Konina,  

− nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie, 

− powołania  zespołu  roboczego do zarządzania projektem pn. „Opracowanie Planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Konina na lata 2014-2020” nr POIS.09.03.00-00-

660/13,  

− stawek czynszu dzierżawnego i najmu nieruchomości na 2015 rok,  
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− przyjęcia projektu uchwały RMK w sprawie WPF na lata 2015-2018,  

− przyjęcia projektu uchwały RMK w sprawie przyjęcia budżetu miasta Konina na 2015 rok,  

− ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz w dziedzinie pomocy 

społecznej,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2015 roku  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2015 roku  

w zakresie szkolenia uzdolnionych sportowo w wybranych dyscyplinach sportu,  

− powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych na 

stopień nauczyciela mianowanego oraz wprowadzenia regulaminu postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela 

mianowanego,  

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategii Rozwoju Konina na lata 

2014-2020,  

− powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu, kulturystyki i kultury w mieście 

Koninie,  

− regulaminu podziału dotacji z budżetu miasta Konina na realizację zadań zleconych dla 

stowarzyszeń działających w sferze upowszechniania kultury fizycznej i sportu,  

− powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania w zakresie 

prowadzenia schroniska dl bezdomnych zwierząt przy ul. Gajowej w Koninie w okresie od 

01.04.2015 r. do 31.03.2016 r., 

− ogłoszenia konkursu ofert  na realizację w 2015 roku zadania z dziedziny pomocy 

społecznej – prowadzenie Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  

i Punktu Rehabilitacyjnego w formie powierzenia,  

− zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Konina Nr 108/2014 z dnia 13 listopada 2014 r.  

w sprawie stawek czynszu dzierżawnego i najmu na rok 2015, 

− podziału obowiązków przy udzielaniu zamówień publicznych dokonywanych ze środków 

budżetu miasta Konina,  

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Statutu Rady Seniorów 

Miasta Konina,  
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− wyboru ofert na realizację zadań publicznych z dziedziny profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, narkomanii oraz pomocy społecznej,  

− powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej,  

− zasad postępowania ze składnikami mienia komunalnego jakim jest drewno pochodzące  

z wycinki drzew z terenów Miasta Konina,  

− zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie,  

− powołania zastępcy prezydenta miasta Konina – 2 zarządzenia,  

− odwołania zastępcy prezydenta miasta Konina – 2 zarządzenia, 

− powołania składu osobowego Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Koninie, 

− reprezentowania miasta Konina w Lokalnej Organizacji Turystycznej, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w latach 2015r - 

2017 w zakresie organizacji koncertów z cyklu „Muzyka w Ratuszu. Prezydent zaprasza”, 

− zmiany Zarządzenia Nr 106/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31.10.2014 roku  

w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2014 rok, 

− wyboru ofert na realizację zadań publicznych z zakresu szkolenia uzdolnionych sportowo 

w wybranych dyscyplinach sportowych,  

− zmiany Zarządzenia Nr 131/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2014 roku 

w sprawie podziału obowiązków przy udzielaniu zamówień publicznych dokonywanych ze 

środków budżetu Miasta Konina, 

− zasad działania i organizacji posiedzeń Kierownictwa Urzędu Miejskiego w Koninie; 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 179.139,14 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(23 wnioski),  

− umorzenia należności w wysokości 13.502,19 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(3 wnioski),  

− zatwierdzenia 5 wykazów osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych                   

i lokali socjalnych,  

− zwolnienia z czynszu najmu lokalu użytkowego przy ul. Wiosny Ludów 11,  

− zawarcia umowy najmu na lokal przy ul. Kanałowej 11/3A,  

− zawarcia umowy najmu na lokal przy ul. Wiosny Ludów 13/2, 
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− przywrócenia tytułu prawnego i zawarcia umowy najmu na lokal komunalny przy  

ul. Powstańców Styczniowych 1/36,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PGK i M Sp. z o.o. o zarządzanie mieszkaniowym 

zasobem miasta Konina dot. ujednolicenia zapisów umowy,  

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych – 12 działek,  

− zbycia 19 lokali mieszkalnych, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy ze Stowarzyszeniem Społecznym Zrzeszenie 

Właścicieli i Użytkowników Garaży w Koninie na administrowanie zespołem garaży przy 

ul. Gajowej dot. zmiany czasu obowiązywania umowy,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PW i K Sp. z o.o. dotyczącej wniesienia wkładu 

pieniężnego do spółki dot. zmiany terminów umownych,  

− przyjęcia projektów aneksów do umów z: Przedsiębiorstwem Robót Drogowych 

DROBUD S.A. na wykonanie robót związanych z przebudową ulicy Stodolnianej  

i inspektorem nadzoru na pełnienie nadzoru nad inwestycją dot. zmiany terminów 

umownych,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z AC DROGA na opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na budowę dróg w rejonie bloków przy ul. Gosławickiej  

dot. wydłużenia terminu umownego,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Biurem projektów TRASA Sp. z o.o. na 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ulicy Solnej – odcinek 

od ul. Kaliskiej do ul. Świętojańskiej w Koninie” dot. wydłużenia terminu umownego,   

− umorzenia należności z tytułu zwrotu kosztów organizacji nowych stanowisk pracy dla 

osób niepełnosprawnych z PFRON w wysokości: 

a) 93.032,14 zł Przedsiębiorstwu „ARADEX”,  

b) 68.494,61 zł WPPU „TOPEX” Sp. z o.o., 

c) 39.842,89 zł PPUH „ROLMEX-POL”, 

d) 40.445,58 zł PHiM „FART” spółka cywilna. 

− przyjęcia informacji z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu miasta Konina za 

III kwartał 2014 rok,  

− przyjęcia średniej ceny skupu 1 decytony żyta i średniej ceny sprzedaży 1 m3 drewna,  

− wygaśnięcia zobowiązań podatkowych FUGO S.A. w zamian za na przeniesienie na rzecz 

miasta Konina określonych praw (np. do lokali w budynku przy ul. Dworcowej 7), 
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− zatwierdzenia regulaminu oraz składu kapituły konkursu o statuetkę Złotego  

Konina 2015; 

 

W dniu 15 stycznia 2015 r. Prezydent rozpatrzył wnioski Komisji Rady Miasta Konina do 

projektu budżetu miasta Konina na 2015 rok. Stanowisko Prezydenta do wniosków Komisji 

zostało przekazane w dn. 20.01.2015 r. Przewodniczącemu Rady Miasta Konina z prośbą  

o zapoznanie z nim Państwa Radnych.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 154 pełnomocnictwa pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

od listopada 2014 r. 25 interesantów. Prezydent wyznaczył również dwa dodatkowe dni 

przyjęć interesantów – soboty: 8 listopada 2014 r. i 17 stycznia 2015 r. W tych dniach 

przyjętych zostało 39 osób.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- obchodach Narodowego Święta Niepodległości,  

- Dniu Wolontariusza,  

- Tryptyku Zaduszkowym „Nie wszystek umrę…”, 

- Festiwalu "Bluesonalia", 

- XI Koncercie urodzinowym Konin Gospel Choir, 

- Wigilii z mieszkańcami miasta i innych spotkaniach świąteczno-noworocznych.  

 


